
 
(公財)不動産流通近代化センター事業推進室  

TEL 03－5843－2075 FAX 03－3504－3523  http://www.kindaika.jp/ 

■□□■□□□■□□□■□■□■□□■□□■□□□□□□■□■□□□■□□■■□□■ 

□■■                                    □■□ 

□■□                                    □■□ 

□■□                                    ■□■ 

■□□■□□□□■□□■□□■□□■□■□□□■□□□■□□■□□□■■□□■□■■ 

 
 

｢コンサル技能登録者｣新名称応募件数  

おかげさまで 4,714 件！！  
 

～発表は 2013 年 1 月上旬予定～ 

一雨ごとに秋の気配が深まってまいります。皆様、体調など崩さずお過ごしでいらっしゃいます

でしょうか。 

さて、9/30 で締め切らせていただきました「不動産コンサルティング技能登録者」新名称の募

集につきましては、おかげさまで総計 4,714 件ものご応募をいただきました。ご協力、誠にありが

とうございました！ 

当初、新名称の発表は 12 月の予定としておりましたが、応募多数だったこともあり、来年 1 月

上旬の発表とさせていただきたいと存じます。 

どうぞご期待ください。 

これを機に、今後ますます不動産コンサルティング技能試験・登録制度が普及、浸透するよう取

り組んでまいりますので、引き続きご支援、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

｢コンサル技能登録者｣新名称募集について 
 

 
【募集期間】 平成24年8月1日（水）～ 9月30日（日） 

 
【 発 表 】 平成25年1月上旬予定 

 
【応募件数】  4,714件 

 
【 選 考 】 「不動産コンサルティング技能試験・登録制度に関するあり方委員会」に 

おいて選考 

 
【 賞  品 】 最優秀賞3名 ：各10万円（各金額相当の商品券）等 

 
URL http://www.kindaika.jp/naming/index.html 

(公財)不動産流通近代化センター からのお知らせ  
2012 年 10 月


